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ÅSSIDENNYTT

TAKKNEMLIG!
I skrivende stund, 16. mai, tenker jeg tilbake på siste søndag hvor jeg fikk lov 
å feire gudstjeneste som prest sammen med 6 åringer som fikk sin kirkebok, 
Minigospel, barnekoret vårt, som sang og andre barn som var aktivt med i 
gudstjeneste ved å lese fra bibelen, bære kors og lys, be bønner. Jeg fikk lov å 
stå som prest å dele ut brødet under nattverden med et av barna ved siden av 
meg med kalken med vin. Og jeg kjenner på takknemligheten ved å få lov til å 
være prest i en slik menighet som feirer levende gudstjenester som favner alle, 
store og små, gamle og unge, og hvor vi alle kjenner på gleden ved å være 
sammen om du viktig og noe som betyr noe for de som kommer og for hele 
bydelen oss.

Og den samme takknemligheten kjenner jeg når jeg tenker tilbake på min 
oppvekst her på Åssiden fra de første årene i kirkens 50-årige historie. Det blir 
sagt at livet leves framlengs, men forstår baklengs. Det gjelder for vår egen 
personlige historie, våre liv slik de har vært med nedturer og oppturer. Vi kan 
se de lange linjene, hva som har formet oss og ane spor av noe større, av Gud, 
bak det hele.

Men det samme gjelder også for den livskraftige 50 åringen som Åssiden kirke 
er. Hele tiden, så langt jeg kan se, har menigheten forsøkt å svare på de ut-
fordringer som har ligget i tiden. De første årene, med stor boligbygging, med 
mange unge familier, med store barne- og ungdomskull, var det nettopp dette 
som de som sto i ledelsen, ansatte, menighetsråd og frivillige tok tak i. Ung-
domsklubben Ten Treff og koret Hill Sing, Speiderne, barnekoret Solstrålen, 
Våronn, flere søndagsskoler og gutteklubb, var alle svar på utfordringen om å 
være kirke og menighet i en ung bydel i vekst. For mange av oss som var unge 
på den tiden ble det også en trening i å ta ansvar, være med i styrer og råd, i 
praktiske oppgaver, planlegging og ledelse. En god skole, ikke bare for framti-
dig arbeid i menighet og kirke, men også i samfunn og arbeidsliv. Senere har 
det vært andre utfordringer som har meldt seg, etter som bydel og befolkning 
har endret seg, seniorsenteret for 30 år siden, de senere årene med integre-
ring og gjestfrihet mot nye borgere i vårt land, språktrening, fellesskap og ikke 
minst sang og musikk, representert ved Drammen International Gospel Choir.

Menighetsråd og ansatte har våget å satse, noen ganger dristig og høytfly-
vende, men den som står med begge beina på jorda står stille. Derfor må 
mange våge å ta modige sprang. I tro å kaste seg ut på de 70 000 favner og 
opplever å bli båret. Dette er jeg også takknemlig å få lov å være en del av.

Og ikke minst er jeg takknemlig for å ha fått lov å finne et hjem i Guds kirke 
på jorden, avdeling Åssiden. Ved innvielsen av kirken for femti år siden ble 
daværende biskop Dagfinn Hauge spurt om hva han synes om at Åssiden 
kirke ble kalt for siloen. Da svarte han: «Denne kirken er ingen silo, det er en 
borg». Ikke en borg i betydningen av å være tillukket og beskyttet mot livets 
utfordringer, men en borg som en beskyttelse og en trygghet i vonde og 
vanskelige tider, som alle en eller annen gang kan oppleve. Det er jeg også 
takknemlig for å være en del av.

I en av salmene i vår nye salmebok, Nr. 561: Midt i vår verden, skrevet av Arne 
E. Sæther, står det:

Midt i vår verden, her hvor vi bor,

finnes vern for en utmattet sjel.

Muren og tårnet, her er en borg

og en levende kraft som gjør hel.

Takk til Åssiden kirke, til menneskene i bydelen og til Gud!

Jon Jørgensen 
menighetsprest

Det er en sprek 50-årsjubilant vi kan feirer nå i 2017. Huset syder av 
liv kveld etter kveld, og mange kvelder er det vanskelig å finne seg et 
ledig rom til et møte hvis man ikke har reservert noe på forhånd. Vi 
skal her lede dere gjennom en ganske vanlig uke i Åssiden kirke, og 
hvis du trodde kirka bare er åpen på søndager mellom 11 og 12 har 
du mange gode grunner til å lese videre.

Mandag er det stort sett stille i kirka – i alle fall i kontordelen. Men vi 
har ikke kommet langt ut på formiddagen før barnevogner trilles inn 
i menighetssalen. Det passer på mange måter fint at det er de aller 
yngste som inntar kirka først – til babysang. Her er det som oftest 
mor (i noen få tilfeller far eller besteforeldre) som følger de minste til 
en trivelig stund med barnesanger og regler og en god formiddags-
mat. Etter skoletid kommer annenhver uke en gruppe konfirmanter 
innom for undervisning. De får seg en liten matbit før undervisningen 
starter så vi kan holde blodsukkeret på et akseptabelt nivå den 
drøye timen de er her.
Når det går mot kveld inntar speiderne huset, som de har gjort helt 
siden kirka var ny. Ja, det var faktisk aktivt speiderarbeid på Åssiden 
også før kirka ble bygget, og jeg tror jammen speiderlederen er den 
sammen enda. Samtidig med at speiderne tar i bruk sine rom, har 
noen ungdommer gjenerobret Grotta innerst i gangen. Vi er ikke like 
mange som i HillSings glansdager, da flere titalls ungdommer nærm-
est bodde i Grotta kveld etter kveld, men vi er i ferd med å bygge opp 
et nytt miljø som vi håper skal bli et godt og relevant tilbud til unge 
på Åssida også i årene som kommer.

Tirsdagen står i musikkens tegn, selv om det er middagsbønn som 
er dagens første faste programpost. En gang i måneden samles 
også Åssiden misjonsforening i Kirkestua. Konfirmantene inntar kirka 
også denne dagen før musikken tar helt over. Fra kl. 1700 til sene 
kvelden er det musikk non-stop i de fleste av rommene. Først ute er 
Småbarnssang (1-3 år) og minigospel (4-8 år), og før GospelTweens 
(9-13 år) slipper til kl. 1815 er det middagsservering for korister med 
familier, og ofte finner rundt 30 personer fellesskap rundt bordene 
i menighetssalen. Allerede før GospelTweens er i gang, begynner 
stemmegruppeøvelsene til Drammen International Gospel Choir 
(DIGC) i forskjellige smårom, og når klokken blir 1900 samles de i 
menighetssalen og holder det gående i minimum 2 ½ time. DIGC 
har medlemmer med bakgrunn fra mange land og ellers deltakere 
fra hele byen og området rundt.
I tillegg til at speiderne selvsagt også er på plass på tirsdagene, har 
diakonen tatt ansvar for å starte opp språktreningskurs for immi-
granter. Mange av dem som kommer til landet vårt har et sterkt 
ønske om å lære seg språket for å kunne komme seg ut i 
arbeidslivet, og språktreningen er først og fremst et tilbud for å 
få øve seg i å snakke norsk. En gruppe frivillige snakker med del- 
takerne, i tillegg til at de knytter litt kontakter seg imellom også. 

Onsdag er faktisk en rolig dag i kirka. Det er nesten som om kirka 
tar en pust før resten av uka slippes løs. Speiderne er som vanlig 
aktive i underetasjen på kvelden, og annenhver uke får de selskap 
av selveste B-gjengen! Det er et klubb-tilbud til barn/unge fra 5. til 8. 
klasse hvor spill, lek, litt mat og en andakt er hovedingrediensene.  
At bibel og bønn er sentralt i kirka bør ikke overraske noen, og annen- 
hver onsdag samles også en trofast gjeng for å lese bibelen og be 
sammen.

Torsdagene begynner det tidlig å røre seg i kirka vår. Det ventes 
en 30- 40-talls mennesker til Torsdagstreffet, og det skal smøres 
snitter, kokes kaffe og dekkes bord i god tid før programmet setter i 
gang kl. 1100. Innholdet er variert med både musikk, foredrag, trim, 
tema og mye annet. Også på torsdagstreffet merkes en av sam-

funnstrendene godt, nemlig at de eldre stadig blir – eller føler seg 
– yngre. For noen ganske få år siden var tilsiget av «nypensjonerte» 
eldre godt, men dagens pensjonister er spreke, og har mange andre 
gjøremål. «Jeg føler meg da ikke sååå gammel!» er en gjenganger. 
Likevel er det tydelig at torsdags-treffet er populært, for det er en 
stabil god kjerne på drøyt 30 mennesker som finner plassene sine 
når klokka nærmer seg 11. Mange av disse blir hentet med Kirkebus-
sen – menighetens egen minibuss som kjører en fast runde torsdag 
formiddag for å plukke opp besøkende som ikke har så lett for å 
komme seg til kirken på egen hånd. Torsdag samles også ukens siste 
konfirmantgruppe, og en gang pr måned er det møte i menighetsrå-
det – kirkens «styre». Og du trodde vel ikke speiderne er hjemme på 
torsdager? De er selvsagt i kirka!

Fredag er igjen en roligere dag, selv om det kanskje er den mest 
hektiske i kontoravdelingen. Først er det morgenbønn i kirkerommet, 
før staben samles til sitt ukentlige møte. Her ser vi 14 dager framo-
ver og deler hva vi fyller dagene med for tiden. På kveldstid samles 
Drammen Filipino Dance Group, en gruppe som beriker gudstjenesten 
flere ganger i året med sin dans.

Lørdag er det noen ganger helt stille, men ikke rent sjelden er det 
samlinger for barn og – eller –unge. 4-åringer, 6-åringer, 8- og 
9-åringer, 11- og 12-åringer har trosopplæringssamlinger på lørd-
ager og konfirmantene er her også 2 lørdager. Speiderne? Nei de er 
ikke inne – det er ofte ute på tur! I tillegg bør vi nevne at en lørdag 
i november er det julemesse i kirka. Da samles det meste som kan 
krype og gå til fellesskap og førjulshandel. Mange frivillige forbered-
er denne dagen i flere måneder, korene synger, det selges hjemme-
bakst og håndarbeider, brukte bøker og lodd, barna har juleverksted 
– ja det syder av liv fra morgen til sen ettermiddag.

Søndag (også) er kirkedag, og når gudstjenesten starter kl. 1100 har 
mange frivillige vært i aksjon lenge allerede. I tillegg til det åndelige 
fellesskapet i kirkerommet, er det sosiale fellesskapet i menighets-
salen rundt kirkekaffen etter gudstjenesten også veldig viktig. Derfor 
er det kirkekaffe etter de aller fleste gudstjenester gjennom hele 
året hos oss. Bare langfredag, julaften og når det er konfirmasjon er 
det ikke kirkekaffe. Et stort frivillig korps gjør dette mulig, og dette er 
høyt verdsatt av mange.

Gudstjenestene preges i stor grad av det som skjer i kirka ellers i uka 
også. Ofte er det et kor som synger, barn som har vært i kirka på 
lørdag deltar også i gudstjenesten og alle konfirmantene skal hjelpe 
til ved 2 gudstjenester i løpet av konfirmasjonstiden. 
Når barnekullene blir mindre, blir det naturligvis også færre barn 
som døpes. Av dem som er født i 1999 er det 81 døpte, mens 
2012-kullet er det klart minste med bare 28 døpte. Heldigvis ser det 
ut til å snu, for 2015-kullet har 52 døpte.
Ved de fleste gudstjenester (utenom skolens ferier) er det også 
søndagsskole, og en stadig større gruppe barn samles i under- 
etasjen når klokkene har ringt fra seg. Derfor der det ikke sjelden at 
det kommer flere til kirkekaffen enn dem vi kan telle i kirkerommet 
under gudstjenesten.

Åssiden kirkeforum samles 4 søndagskvelder i året til spennende 
foredrag om kirke og menighetsliv, og markerer med det at vi straks 
er klare for en ny innholdsrik uke i kirka vår. For straks er det man-
dag, og nye mennesker er ventet til kirka.

Slik fortoner en forholdsvis normal uke seg i kirka vår. Vi overdriver 
ikke når vi teller drøyt 300 mennesker innom – før gudstjenesten! 
Har du lyst til å bli en del av det store fellesskapet? Ta kontakt!

ÅSSIDEN KIRKE 50 ÅR! HVA SKJER I KIRKA I DAG? 
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SOLSTRÅLEN, et kor også for vintermørket.
Hver julaften i mange år stilte Solstrålen opp i kirken, som kor og senere med solister fra koret.

Solstrålen startet i 1971 med en juletrefest der noen jenter sang: «Her under korset». Det ble starten for et kor som holdt 
det gående fram til 1997.  Primus motor i alle år var Astrid Bergem, en innsats hun i 1996 fikk Kongens Fortjenestemedal-
je for. Gjennom 26 års ledelse opplevde hun å ha både jenter og deres mødre i koret. Det kan man kalle kontinuitet. 
Trofast medhjelper fra 1976 var Anne Guri Holtet. 

Koret startet med små barn, men aldersgrensen ble satt til 1.klasse fordi sangtekstene måtte leses. Barna hadde enkle 
skulderkapper som etterhvert ble erstattet med fotside, blå kapper.

Koret vokste med årene til hele 43 medlemmer som topp, med venteliste for kommende sangere. Koret ga ut flere CD-er, 
og en av disse lå hele 5 uker på rad på Buskerudtoppen målt i stemmer. – Ved siden av å synge i kirken ved mange anled-
ninger besøkte de ofte forskjellige aldershjem. Det ble til sammen 26 års tjeneste til glede for menighet, alderspensjonister 
og sangerne selv.

Per Auen Sveaas

MANNSFORENINGEN, foreningen for de små og 
store anledninger
Mannsforeningen i Åssiden kirke har vært en trofast sliter i menighetens historie. Skjønt «sliter» er knapt det rette ordet, 
den kan også gjerne kalles en forening for de festlige anledninger. Gjennom alle år sørget Mannsforeningen for bibler 
til brudepar. Og foreningen startet med en fest. Den 16.februar 1968 gikk startskuddet for foreningen med festmiddag: 
torsk, kransekake, is og kaffe.

Nevnes Mannsforeningen, nevnes samtidig Rolv A. Bye. Han var fellesnevneren gjennom alle år: myndig, kjærlig, tålmodig 
og med mye lun humor. Møtene i Mannsforeningen var preget av foredrag av forskjellig slag, oppbyggelig og opplysende, 
for ikke å snakke om bevertningen. Den var alltid «outstanding».

Og festmåltidene ble ikke færre da Byes datter og svigersønn flyttet til Åssiden. Fra 1886 til 2002 ble torskemiddagene 
en årlig begivenhet i februar. 23-30 kg skrei fra Træna, med tilhørende lever og rogn, ble tilberedte med entusiasme og 
innlevelse. Og festmiddag må det ha blitt, for oppmøtet var stort, opptil 50 personer med mange tilreisende. Og i spissen 
for disse sto biskop Dagfinn Hauge, siste gang han deltok var i 2002, da var han 94 år gammel.

Men alt har sin tid: I 2011 ble det siste møtet holdt. Det blir 43 år til nytte og glede for mange.

Per Auen Sveaas

Den 19. september 1987 åpnet Åssiden Eldresenter etter en 
hektisk møte- og byggevirksomhet.

Byggevirksomheten hadde pågått siden nedlegges av 
grunnstenen som ble foretatt av fungerende ordfører Turid 
Wickstrand Iversen med god hjelp av 90-årige Martin Bjerkerud, 
søndag 7. desember 1986. Høytideligheten samlet mange 
mennesker og ble avsluttet med kirkekaffe i Åssiden kirke.

I tiden forut ble det solgt andelsbevis – moralsk aksje i sentret 
til sammen ble det samlet inn Kr.:  1.250 000,- både på aksje- 
salg, loppemarked og kakelotteri.  Ildsjelene som solgte og 
administrerte andelsbevisene var Berit Dynge fra Åssiden  
Diakonat, Astrid Simensen fra Åssiden Pensjonistforening og 
Erna Vik Hansen fra Åssiden Sanitetsforening.

Ideen til sentrets dukket opp da kirken hadde behov for flere 
kontorer og daværende biskop Sigurd Osberg mente at bydelen 
hadde mange ungdomsklubber og at nå var tiden kommet for 
å bygge ungdomsklubb for eldre.  Einar Skallstad vart leder for 
menighetsrådet og han ble i fyr og flamme over ideen om å 
kombinerer eldreomsorg og utvidet kontorkapasitet. Slik ble og 
siden har eldresentret, kirken og sanitetsforeningen vandret 
hånd i hånd i 30 år.  Drammen kommune har også vært sterkt 
inne i bilde i disse 30 årene og til sammen ble disse fire virksom- 
hetene til Stiftelsen Åssiden Seniorsenter en gledens dag 19. 
september 1987.

Mange driftige ildsjeler at bidratt til sentrets tilblivelse, men 
like viktig er alle de som gjennom de 30 årene har jobbet fri- 
villig for at sentret i dag er et aktivt og koselig seniorsenter 
på Åssiden. Frivillige pensjonister har gjennom alle år jobbet 
iherdig for å drifte sentrets kafè og kjøkken. God og hjemme- 
laget mat har alltid vært sentrets varemerke og daglig bidrar 4 
til 5 glade pensjonister til at maten kommer på bordet til rett tid.  

Aktiviteten har gjennom årene vært stor og flere av tilbudene 
har vært drevet at frivillige pensjonister.  Gjennom årene har 
treskjærer virksomheten i underetasjen hatt stor oppslutning.  
Her har dyktige kvinner og menn tryllet fram det en kunstverket 
etter det andre. Flotte klokker, speil, fat og mye annet flott har 
blitt til gjennom mange år med kurs og hyggelig samvær.

ÅSSIDEN SENIORSENTER – 1987 – 2017 – 30 ÅR

ÅSSIDEN MENIGHET 50 ÅR!!

Etterlysning av forskjellige bilder:
I anledning jubileet skulle vi ønske at folk 
rundt omkring ville dele med oss bilder 
som måtte finnes i de tusen hjem, fra 
Åssiden kirkes liv gjennom disse 50 årene. 
Barneforeninger, speidere, konfirmanter, 
torsdagstreff, gudstjenester, Hill Sing – 
hva som nå måtte finnes i skuffer og skap.

Konfirmasjonsbilder!

Vi har etterlyst bilder av tidligere konfirmantkull i de siste to 
numrene, og er takknemlige for de som har tatt kontakt 
med oss! Vi ønsker å lage en utstilling med bilder av alle 
konfirmantkullene vi har hatt. Men fremdeles mangler vi 
en hel del: Høsten 1968, høsten 1969, høsten 1970, vår 
og høst -71, h.-72, v. og h. -73, h. -74, v. -75, 1976, -77, 
-78, -80, -81, -82, -83, -86, -87, -88, -89, 90, -91, -92, -93, 
-95, -96, og -97. Etter 1976 var det bare konfirmasjon om 
våren, men allerede fra 1978 var det holdt konfirmasjon på 
to søndager i mai. Vi er selvfølgelig interessert i bilder fra 
begge.. Det betyr ikke at vi regner med å beholde bildene, 
vi kan skanne dem her i kirka, 
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER:            
MANDAG OPPDAGER   (1-2 KLASSE)   17.30                 
MANDAG HANDICAPSP.  (ALLE ALDERE)  19.00                
TIRSDAG STIFINNERE  (3-4 KLASSE)   18.00       
ONSDAG ROVERE  (16-25 ÅR)   19.00                          
TORSDAG VANDRERE  (5-10 KLASSE)   17.00                                  
LØRDAG FAMILIESP.     1. GANG I MÅNEDEN.      11.00-13.00

Alle møter er vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken.  

For ytterligere info, ta kontakt i tlf. 91629302 eller på mail: runar@drammenkm.com

HYGGEKVELD:
Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ønsker å gi noe tilbake til de eldre i bydelen. En fredag i måneden arrangerer vi «Hyggekvelder» i 
Seniorsenteret. Vafler og kaffe blir servert og det er mange flotte premier. Speiderne sørger for gratis transport  t/r for de som ønsker 
dette. Vi har levende musikk med masse allsang på hver «Hyggekveld. Håper å se mange av Dere. Neste «Hyggekveld» blir på selveste 
St. Hans aften fredag 23. juni kl. 18.00. Vi vil denne gangen få besøk av Sissel og Borgar fra Vestfossen. Flere overraskelser.

KRETSBANNERKONKURRANSE: SPEIDERNE FRA ÅSSIDEN BEST I DRAMMEN………
Weekenden 5-7 mai deltok av våre patruljer under kretsbannerkonkurransen på Årbogen i Nedre Eiker sammen med 28 andre 
speiderpatruljer fra hele Buskerud. Etter flott og varmt vær på fredag og lørdag, så kom regnværet og kulden på søndag. Det var 
masse oppgaver som skulle løses i løpet av weekenden. Etter at konkurransen var over på søndag kunne vi gratulere våre 2 patruljer 
med 6 og 7 plass. Denne konkurransen var også kvalifisering til NM i Speiding som foregår i Elverum i midten av juni. Begge våre 
patruljer kvalifiserte seg til mesterskapet. Her skal de møte over 100 patruljer fra hele landet. Vi ønsker begge patruljene lykke til 
i Elverum. Våre  patruljer slo alle de andre patruljene fra Drammen og vi kan skryte av å ha det beste speiderarbeidet i Drammen. 
En flott fjær i hatten til våre flinke ledere !! Følgende deltok fra Åssiden KFUK-KFUM : Tuva Sevlejordet, Johanne Johannessen, 
Johan Sebastian Remmen, Jacob Johannessen, Ole Jørgen Havellen, Stian Beaudoin, Tuva Iversen, Lovise Lyster, Magnus Mikkelsen, 
Mats Herman Hoelstad og Per Christian Hoelstad.  Ledere var Ingunn Sevlejordet, Tore Johannessen og Runar Jakobsen. Noen av 
våre Rovere var med i stab, nemlig Morten Lindaas, Sondre Kjernåsen og Kristian Fjeldstad. 

SOMMERLEIR 2017:
Alle våre enheter skal på leir til sommeren.  De minste speiderne i 1-4 klasse skal til Knattholmen, Sandefjord og overnatte i telt 
sammen med mange andre speidere fra Buskerud og Vestfold. Speiderne fra 5-10 klasse skal delta på kjempe-jamboree i Sønder-
borg, Danmark, sammen med 40 000 speidere fra hele verden. Dette blir en kjempeopplevelse både for speiderne og lederne. 
Våre Rovere fra 16-25 år skal delta på NSF s leir i Bodø. Kunne dette være noe for Deres barn, ta kontakt med Runar 91629302.

Nytt logo møter besøkende  
til Speiderly.

Sommerleir Mastebogen 1969. Fra v. bak Arild Skogholt, Roar Kjeldsen, 
Petter Kristiansen, Frode Grønvold, Svein Bårdsnes, Jan Olufsen og Egil 
Willy Alfsen. Foran fra v. Kurt Olsen, Tom Lønning og Ulf Trogstad.

Sommerleir i Nottingham, England i 1993. Frokost i 
Sherwood skogen.

Tropen samlet på Zoar Bedehus i 1964. Mange 
kjente fjes. 

Sommerleir på Bornholm i 1998. Sykkelhaik. Fra v. Lars Inge 
Mikkelsen, Ole Martin Olafsen, Torbjørn Maage Alfsen, Jarl 
Homme og Vidar Nilsen. Det ble mange påskeleir i iglo på Blefjell. Her fra en 

leir i 1962.

Tre glade speiderledere i 1979. Fra v. Bergsvein Normann, 
Runar Jakobsen og Egil Willy Alfsen

Sommerleir i Mandal 1990. Fra v. Marius Gjerrud, Martin 
Nissen , Marlene Nissen, Birger Nissen, Pål Andre Hanssen, 
Vidar Nilsen og Frode Jakobsen.

Dressintur i 1994. I front Morten Urberg Hansen.

Bilde fra Speiderly på 90-tallet. Vår mange-
årige kasserer, Arthur Jensen i samtale med 
stifteren av grupppa, Odd Hansen.

Speiderly under bygging i 1967. På taket, 
Egil Willy Alfsen, i stigen Odd Hansen og på 
bakken Roar Kjeldsen.

Vårt første kjennskap med vår vennskaps-
gruppe i Svendborg, Danmark. Verner Buch. 
Bildet er tatt å Sommerleiren på Røkebergt-
jern i 1964. Vi er fortsatt vennskapsgruppe 
med Svendborg i 2017 og skal sammen på 
leir i år. Vennskapet startet i 1958. Et venn-
skap i 59 år.

Arn Magnus og Amalie under maling av de 
selvlagde fuglekassene på Oppdagermøte.

Johanne og Tuva under full konsentrasjon på 
en av postene.

EN BILDE KAVALKADE FRA 50 ÅR MED SPEIDING I ÅSSIDEN KIRKE

Landskamp i Fotball på Åssiden stadion mot Danmark i 1962. Til venstre det Danske laget, 
og til høyre det Norske, fra v. med flagget Roar Kjeldsen, Johannessen, Svein Bårdsnes, 
Runar Jakobsen, Tom Lønning, Rune Kjeldsen, Henning Naas, Jan Olufsen, Tom Alf Kris-
tiansen, Hans Jørgen Lolland, Kurt Olsen og dommer Trygve Jakobsen. 
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FLYGELFONDKONSERT
ÅSSIDEN KIRKE 
SØNDAG 25.JUNI KL 18 

SUSANNE AKERØ-KLEVEN - SANG 
TROND AKERØ-KLEVEN - FLYGEL 

BILLETTER À KR 200,- v/INNGANG

Det gror godt!
For å gjennomføre alle aktiviteter for barn og unge er vi veldig 
avhengige av frivillige medarbeidere – i alle aldre. Der for er det 
veldig gledelig at vi har utrustet ledere gjennom 2 forskjellige 
programmer denne våren. Sammen med alle menighetene i 
byen gjennomførte søndagsskoleforbundet et ledertreningskurs 
med navnet SLUSH (Sprell Levende Unge SøndagsskoleHjelpere), 
og fra Åssiden var 4 unge med. 3 av disse hadde sin praksis på 
6-årshelgen midt i mai og fikk diplomer på gudstjenesten 14. 
mai. Den siste vil ha sin praksis på et av arrangementene til 
høsten.

I tillegg har 8 16-åringer fått ledertrening med tanke på å være 
ledere på konfirmantleir i august, og de skal ha nesten en hel ukes 
praksis med 40 konfirmanter. Vi gleder oss veldig over at både 
barn og ungdom (og selvsagt også voksne) ønsker å bidra til å 
gjøre samlinger i kirkens regi til gode opplevelser for deltakerne. 
Det er en stor velsignelse å få lov til å jobbe med disse.

Takk 1 
Tirsdag 4. april gikk konfirmantene våre rundt på Åssiden for å 
samle inn penger til Kirkens Nødhjelps arbeid, de/vi vil takke for 
den gode mottakelsen de fikk på denne turen. I bøssene ble det 
samlet inn 37 014 kroner, noe som er ny rekord for Åssiden 
menighet! I tillegg ble det sendt penger på Vipps og andre 

måter. I tillegg til å takke alle som støttet aksjonen, fortjener 
konfirmantene en stor takk. De fleste var ute i 2 ½ time eller mer 
av de 3 timene vi hadde satt av, og det viste seg på summene 
som ble talt opp i bøssene. Foreldre og ungdomsledere hjelp til 
med administrasjon og kjøring, og mange bidro med bakervarer 
så konfirmantene kunne få seg noe å spise og drikke da de kom 
tilbake. Stor innsats ga stort resultat!

Takk 2
Nå som sommeren venter på å slippe til kan vi se tilbake på et 
godt semester i «barne- og ungdomsavdelingen». Da er det også 
mange som skal/bør takkes. Søndagsskoleledere, korledere, speider- 
ledere og ungdomsledere, forbedere og alle andre frivillige som 
gjør jobben vår mulig og som er med på å få store ting til å skje! 
Tusen takk! Og takk også til alle foreldre og besteforeldre som 
lar oss få være sammen med barna/ungdommene deres. Vi som 
jobber med barn og unge er heldige.

Takk 3
Årets konfirmantkull er det første som skal konfirmeres i september, 
og navnene deres presenteres derfor i sommer-nummeret. Vi 
håper mange vil ta turen til kirka på samtalegudstjenesten 27/8, 
da konfirmantene i – forholdsvis – fri dressur får prege gudstje-
nesten. Menigheten er selvsagt også velkommen til konfirmasjons- 
gudstjenestene 9. og 10. september, henholdsvis kl. 1300 og kl. 
1100. Selv om de snart er ferdige som konfirmanter, håper vi 
mange av dem vil være med på å prege miljøet i kirka i mange 
år framover.

I forrige utgave av Menighetsbladet kunne man lese om det ganske 
nyopprettede flygelfondet til Åssiden kirke. Dette er kort fortalt et 
fond som har til hensikt å samle inn de nødvendige midler for å 
kunne investere i et nytt konsertflygel til kirken. Arbeidet går sin 
gang, vi er tålmodige, og forventer at dette naturlig nok vil ta sin 
tid. Men den som venter på noe godt venter ikke forgjeves. Vår 
tanke er at det er mye bedre å gi dette fondet noen år ekstra for å 
kunne ha råd til et instrument man virkelig er tilfreds med, enn å 
skaffe til veie noe man kjenner behov for å skifte ut etter 10-12 år. 
Instrumentet vi kjøper skal være en investering for de neste 30-40 år.

Som et ledd i arbeidet vil det i løpet av året bli arrangert 2 Flygel-
fondkonserter i kirken. Den første finner sted søndag 25.juni kl 18 
og er ved Susanne Akerø-Kleven (sang) og undertegnede på flygel/
keyboard. Denne konserten får et sommerlig preg; det blir viser, 
salmer og vakre ballader i skjønn forening. Se egne annonser/
plakater for mer informasjon.

Den andre av årets Flygelfondkonserter holdes søndag 17.september 
kl 18. Da får vi besøk av jazz-sangerinne Henriette Rojahn. Hun har 
med seg musikerne Joseph Angyal (div. blåseinstrumenter) og Espen 
Hauge (kontrabass) i tillegg til undertegnede på flygel. Denne 
kvelden kan vi lytte til vakre jazz-ballader og kjære salmetoner i 
en litt ny musikalsk drakt. Mer informasjon vil finnes i kommende 
annonser/plakater.

Det er også nå satt i gang et sommerlotteri hvor inntektene går 
til Flygelfondet. Loddene selges ved ulike tilstelninger og arrange-
menter i kirken, og også fra menighetssekretærens kontor i kirkens 
underetasje.

Du er hjertelig velkommen til å støtte opp om denne innsamlingen, 
og vi takker for alle bidrag som kommer inn til fondet.

Mvh Trond Akerø-Kleven 

Åssiden kirke 09.09.2017 13:00
Herman Rief Arneberg
Nikoline Bergmann
Emilie Blikken
Nico Sinnakily Borgermoen
Ida Carlsen Bratland
Daylevon Karl Turod Bucnag
Fredrik Enberg Dahl
Marte Uggen Eek
Ole Kristian Bergem Enersen
Adele Tang Engesmo
Nina Lykke Fjellbakk
Malene Gundersen
Aurora Helander
Hanna Sofie Ketilsson
Martine Moberg Madsen
Mathias Aasen Mederud
Marius Levin Olsen
Benedicte Olsson
Adam Green Solstad
Henrik Sønstebø
Joachim Reiersen Tafjord
Tine Ebbesen Vangen
Ola Østerud

Åssiden kirke 10.09.2017 11:00
Jørgen Alm
Viktor Berntsen
Anders Carlsen
Lasse Alexander Christiansen
Martin Holmen Eberlein
Kaisa Heimdal Gundersen
Vegard Hellum Hagen
Lili Madeleine Holmen Hansen
Marie Larsen
Daniel Bøyesen Lohne-Hansen
Thea Normann Mortensen
Chinemerem Linda Nwakamma
Magne Alexander Sneve
Emil André Stabursvik
Sivert Svanberg
Silje Margrethe Ugstad
Noah Vestli

Totalt antall konfirmanter: 40
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GLIMT FRA BARNEHAGEN

TIRSDAG 3. OKTOBER VIL VI SOM EN DEL AV VÅRT 50 ÅRS JUBILEUM HA EN ÅPEN DAG! 
 

HVOR ALLE SOM HAR GÅTT I BARNEHAGEN, VÆRT FORELDRE ELLER JOBBET  
KAN KOMME INNOM FOR Å HILSE PÅ OG SE.

VI HÅPER SÅ MANGE SOM MULIG HAR TID TIL DET MELLOM KLOKKA 12 OG 18

Det våres i barnehagen vår og da er det så deilig å være mye ute.
I fagområdet Natur miljø og teknologi fra rammeplanen for barne-
hager står at vi skal legge til rette for at barna kan få et mangfold av 
naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring. 
Så vi er på turer i nærmiljøet og i skogen. Der koser vi oss med ulike 
opplevelser som å spikke, lage mat, leite etter insekter, gå på skatte-
jakt mm. Fysiske utfordringer får man også i skogen, og vi legger til 
rette for at de yngste får utfordringer på sitt nivå og de eldste får 
andre utfordringer. Alle barna skal kunne oppleve progresjon i barne- 
hagens innhold, og barnehagen skal legge til rette for at barn i alle 
aldersgrupper får varierte leke-, aktivitets- og læringsmuligheter 

sier rammeplanen for barnehager. Vi ønsker også å lære barna  å 
ta vare på naturen og gi de gode verdier i forhold til bærekraftig 
utvikling. Ved å være i og få gode opplevelser i naturen, og lære om 
den håper vi barna vil bli glad i naturen og vil ta vare på den.
 
I barnehagen utnytter vi vårt lekeområde til å leke sammen og 
bygge vennskap. Inne gjør vi det samme, og ofte deler vi barna i 
grupper for å kunne nå hver og ens behov. Det blir mye tid til lek 
som er det fundamentale  i barndommen. Alt vi skal lære kan vi leke 
inn, og ved å leke utvikler vi barnas sosiale kompetanse og språk 
som er viktig for barnas videre liv.

ÅSSIDEN KIRKE
1. okt, kl 11.00: Jubileumsgudstjeneste ved 

menighetens prester og prost Kjell Ivar Berger - 

Utstilling av dåpskjoler – Utstilling av foto fra kirkens 

historie - Bokutstilling av menighetens gamle bøker og 

menighets-blader  

5. okt, kl 11.00: 50 års jubileum på Torsdagstreff – med 

gjester og musikk  

8. okt, kl 11.00: Historisk Høymesse  

etter gammel liturgi v/pensjonert prest  

Arne Wisløff og sokneprest Dag Kaspersen 

15. okt, kl 11.00: Familiegudstjeneste – jubileumsfeiring 

med barna - Høsttakkefest  

med Drammen Filipino Dance Group og 4-åringer fra 

bydelen. 

15. okt, kl 19.00: Jubileumskonsert  – Drammen 

International Gospel Choir og Christian Ingebrigtsen 

med inviterte gjester fra HillSing  

22. okt, kl 11.00 Høymesse. Tale ved Per Auen 

Sveaas. Lokale musikere 

28. okt, kl 18.00: Jubileumsfestkveld på Seniorsenteret 

– fest for frivillige med inviterte gjester. 

29. okt, kl 11.00: Jubileumsgudstjeneste – Fra 50 år til 

500 år, Åssiden kirkes og reformasjonens jubileum. 

Biskop emeritus Sigurd Oseberg taler. Bokutstilling. 

29. Okt, kl 18.00: Nyskrevet kvelds-messe (skrevet av 

Trond Akerø-Kleven og Dag Kaspersen) – DIGC og 

GospelTweens og Minigospel. Ekstra musikere 

3. des, kl 11.00: 50-årsjubileum med det første 

konfirmant-kullet i Åssiden kirke. 

17. des, kl 11.00: Avslutningsgudstjeneste for jubileet 

– Biskop Per Arne Dahl - Kirkens kor og ekstra 

musikere 
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Åssiden kirke 50 år – Underets kirke
Det er kanskje rart å kalle en kirke på 50 år for underets kirke. Men kirkens historie kaller på et 
slikt navn.
 
Jeg ble av biskop Dagfinn Hauge utfordret til å søke hjelpepreststillingen i Bragernes med 
særlig virkefelt Åssiden. Når han utfordret meg til det, var det fordi jeg i studietiden hadde vært 
med som hjelpegutt med planleggingen av byggingen av Hasle kirke i Oslo og vært hjelpeprest 
samme sted i 1 ½ år. Det var en spennende oppgave som på mange måter ga meg lyst til å 
fortsette et slikt arbeid.

Det ble derfor naturlig for meg å søke hjelpepreststillingen i Bragernes i 1962. Rolv A. Bye var formann i menighetsrådet og han 
fikk jeg øyeblikkelig god kontakt med. Da vi senere fikk etablert Åssiden menighetsråd bodde heldigvis han her og han ble selv- 
følgelig formann. Han var en meget god medarbeider som det var en fornøyelse og arbeide sammen med!!!

Utfordringene var mange. Det eneste som var klart var at det skulle bygges en kirke på Åssiden. Den første tomten som ble blinket 
ut var i Vårvn, men det ble fort klart at den ikke egnet seg. Så ble det “potetjordet” til Weydal som en landet på (der kirken i dag 
ligger). Nå var det viktig at en kom skikkelig i gang med pengeinnsamling. Vi fikk etablert 5 nye kirkeringer i tillegg til de 2 som 
allerede hadde arbeidet i en rekke år. Med stor iver gikk alle inn for oppgaven med julemesser, høstfester i gymsalen på Åssiden 
skole og ikke minst kirkebygguke med leid stort møtetelt på kirketomta hvor vi hadde barnetime med Kirsten Langbo (som 
bodde på Åssiden), med basarer, vare-demonstrasjoner og annen møte virksomhet. Dette samlet mange mennesker. Hver kveld 
måtte gevinstene kjøres bort om kvelden og tilbake om morgnen. En jobb som Ole Johann Weydal tok på seg. En måtte også 
ha nattevakter som passet på teltet og det øvrige inventaret. Til tross for våre anstrengelser greide noen å lage rifter i teltduken 
som måtte repareres. En omkostning som vi måtte bære (surt)!! 

Det var rørende å oppleve hvorledes enkle mennesker kom med mindre og større gavebeløp. Vi hadde lovet at vi skulle samle 
inn kr.500. (husk den tids kroneverdi) Det tok ikke så lang tid før Rolv A. Bye, Eva Kreutzer (kasserer for kirkeringne) og jeg kunne 
gå på rådhuset og overrekke ordføreren en sjekk på kr. 500. Men det stoppet ikke med det. lnnen kirkens invielese var det blitt 
ytterligere kr 500, i tillegg skulle Drammen sparebank betale for orgelet ca kr 100.000.

Som hjelpegutt ved byggingen av Hasle småkirke på Ola Narr i Oslo hadde jeg vært heldig å stifte bekjentskap med arkitektene 
Hille og østbye som allerede hadde stått bak flere kirker rundt om i landet. Jeg ivret veldig for at vi måtte henvende oss til dem. De 
var mer enn villig og satte i gang med arbeidet. Allerede etter 1/2 års tid forelå de første skissene med et visst omkostningsover-
slag. Deres skisser av en “borg” vakte ikke den helt store begeistring, men det ble påstått at det var en billig måte å bygge kirken 
på. Omkostningene var på ca 1.5 mill kr. Det var mange penger og vi henvendte oss til kommunen. Heller ikke her ble det stor 
begeistring men etter hvert ble penger bevilget utover det som ikke var innsamlet.
 
Men dermed var ikke alle problemer løst. Det var en viss “rasjonering” og da kommunestyret etter kamp innvilget penger kom 
neste vanskelighet. Kirken måtte være påbegynt iløpet av 1965. Dette synes helt umulig selv om entrepenør var engasjert var 
det strengt tatt for kort frist som var igjen av året 1965. Da var det at et lyst hode fant ut at ved juletider ble en stor bulldoser 
kjørt frem og skavet av alle matjorden der kirken skulle ligge. Byggearbeidene var pabegynt!!! Og i jan. 1966 kom de første 
maskinene som skulle til og arbeidsbrakker etc kjørt frem. Det ble tatt et bilde av en liten jente som holdt en stor datoplakat som 
viste at arbeidene var påbegynt 6. jan. 1966 (Den lille jenta var vår mellomste datter godt hjulpet av storesøster) som hadde 
bursdagen sin den dagen. 

Vi hadde friluftsgudstjenester på kirketomta og kirkeringene gjorde en stor innsats med, julemesser og basarer. Og midt i juni 
var en kommet såpass langt at grunnsteinen kunne legges ned selv om bare halve gulvet var støpt ferdig! Det var biskop Dag-
finn Hauge som foresto den høytidelige handlingen! 

Det er ganske utrolig at Åssiden kirke kunne bli reist i løpet av ca 5 år. Det må sies at det hadde vært arbeidet mye også tidligere 
men det var ofte bare luftslott. 

Nar jeg drister meg til a kalle Assiden kirke for underets kirke sa har det sammenheng med erfaringer som mange andre har 
opplevd at det ville vcere for kort tid som gikk fra planene ble konkretisert ti! kirken sto ferdig. At Assiden trengte en kirke med 
den store utbyggingen som fant sted, kan det ikke rade noen tvil om. 

Når jeg likevel kaller Åssiden kirke for underets kirke var det fordi “brikkende” falt naturlig på plass i løpet av denne tiden. Det var 
bare som svar på bønn. Alt arbeid som ligger bak har Gud velsignet både før og i ettertid.

Nå er det 1. okt. 50 år siden kirken ble vigslet og det er naturlig at dette markeres som en takke gudstjeneste for den Guds vel-
signelse som kirken har fått være for stedets befolkning. Jeg kjenner det som en Gudgitt lykke og ha vært med på dette arbeidet.

            Arne T. Wislwff

DRAMMEN 
INTERNATIONAL 

GOSPEL 
CHOIR
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Turer sommeren 2017
Også denne sommeren arranger Åssiden menighet 
flere turer.

Mandag 12.juni er det felles tur for alle menig- 
hetene i Den norske kirke i Drammen
Tur til Borre kirke og Verdens ende. Pris kr 500,- 
(noe sponset)

Torsdag 22.juni er det fellestur for Åssiden 
menighet og Åssiden seniorsenter.
Tur til Holmsbu – Holmsbu kirke, Holmsbu galleri og 
Privaten cafè
Pris kr 400,- (beregnet på 30 personer)

Torsdag 29.juni.
Tur med kirkebussen til Spiralen, kjøretur i  
Drammen og muligens til Lier.
Pris kr 70 - 100,- (avhengig av antall påmeldte) + 
måltid

Torsdag 3.august
Tur med kirkebussen til Vestfossen kirke(?) og  
Fossesholm Herregård
Pris kr 100,- + måltid

For mer informasjon – se oppslag på kirkens 
oppslagstavle eller kontakt diakonen.

Påmelding til diakon Tjøstolf A.Vittersø  
på tlf.: 988 78 088 eller  

mail: vitterso@drammen.kirken.no

FRIVILIGE TJENESTER 
 
Vi trenger mange frivillige medarbeidere til ulike oppgaver 
i menigheten vår. På oppslagstavla vil det være en plakat 
som viser behovet for nye medarbeidere. Ta gjerne en kikk 
på denne plakaten når du er i kirken.
 
-  Og tusen takk til deg som allerede har tatt på deg en  
    tjeneste i menighetsarbeidet

Mvh Staben v/diakonen

Torsdagstreff
 
har pause i sommer, men starter opp torsdag 
17.august kl 11.00. Treffene fortsetter framover 
hver uke.
 
Denne høsten er det 50 årsjubileum for Åssiden 
kirke. Torsdagstreff vil også markere dette  
jubileet, antagelig 5.oktober.

Programmet for høsten vil forhåpentligvis være klar 
før sommerferien. Det kan fås i kirken (oppslagstav-
la)

Opplegget for treffene er slik: Treffet starter kl. 
11.00 - og varer ca 2.5 time.

Det er ord for dagen, trim, foredrag /diverse pro-
gram, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.

SPRÅKTRENING I NORSK
 
Det er språktrening for flyktninger og innvandrere i Åssiden 
kirke på tirsdager kl 17.30 – 19.00 og i tillegg har vi nå startet 
en egen kvinnegruppe 

som møtes på mandager klokka 13.30-15.00

Vi trenger flere samtalepartnere, kvinner til  
gruppen på mandager, og kvinner og/ eller menn til samlin-
gene på tirsdager. 

Det som kreves er alminnelig gode norskkunnskaper, og 
interesse for en svært viktig oppgave.
 
Interesserte bes henvende seg til diakon Tjøstolf Vittersø 

Ole Paus

Helene Bøksle

Heine Totland  
og Gisle Børge Styve

Foto: iStock Foto: iStock
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Det blir dager med tettpakket og variert program. 
Tomm Kristiansen kåserer. Det blir musikk, humor 
og grenseløs energi med Heine Totland og Gisle 
Børge Styve. Per Arne Dahl leder salmesang med 
bl.a. Ole Paus og Helene Bøksle på Domkirke-
plassen i Stavanger. Selvfølgelig ser vi oss også 
tilbake – på humoristisk vis med humorgruppen 
«Galen i Halen» og forestillingen «Luther med 
latter» – men mest av alt ser vi framover! 
 
For påmelding: www.nms.no/sommerfest
facebook.com/nmssommerfest

Velkommen  
til Sommerfest  
28. juni - 2. juli 2017

Tomm Kristiansen Aril SchøldPaul Erik WirgenesMargareth Mbugua

Per Arne Dahl Marianne Skjortnes Rita Elmounayer

Har du hørt det? 
          Har du vært der? 
 

 
 
 
Ny stor gjenbruksbutikk i Drammen! 
 
NMS Gjenbruk har åpnet butikk på Åssiden, Drammen, i 
Ingeniør Rybergs gate nr 101. 
Stor og fin butikk, mye fine varer – både stort og smått. 
 
 

Du kommer deg dit med buss 5, og buss 3 til Valbrotsveien. 
Åpningstider:   Mandag-fredag: kl 11:00 – 17:00 
             Lørdag:    kl 11:00 – 16:00 

 

Butikken drives av ulønnede frivillige i et hyggelig og 
positivt miljø. Overskuddet går til Det Norske 
Misjonsselskaps utviklingsarbeid i fire verdensdeler. 
 

Har du lyst til å jobbe sammen med oss? 
Ta kontakt med butikken på telefon 458 75631,  
eller kom innom og snakk med oss! 
 
 
Velkommen til en hyggelig handel! 
 
 

   
 
Følg oss på Facebook!             
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positivt miljø. Overskuddet går til Det Norske 
Misjonsselskaps utviklingsarbeid i fire verdensdeler. 
 

Har du lyst til å jobbe sammen med oss? 
Ta kontakt med butikken på telefon 458 75631,  
eller kom innom og snakk med oss! 
 
 
Velkommen til en hyggelig handel! 
 
 

   
 
Følg oss på Facebook!             

Har du hørt det? 
          Har du vært der? 
 

 
 
 
Ny stor gjenbruksbutikk i Drammen! 
 
NMS Gjenbruk har åpnet butikk på Åssiden, Drammen, i 
Ingeniør Rybergs gate nr 101. 
Stor og fin butikk, mye fine varer – både stort og smått. 
 
 

Du kommer deg dit med buss 5, og buss 3 til Valbrotsveien. 
Åpningstider:   Mandag-fredag: kl 11:00 – 17:00 
             Lørdag:    kl 11:00 – 16:00 

 

Butikken drives av ulønnede frivillige i et hyggelig og 
positivt miljø. Overskuddet går til Det Norske 
Misjonsselskaps utviklingsarbeid i fire verdensdeler. 
 

Har du lyst til å jobbe sammen med oss? 
Ta kontakt med butikken på telefon 458 75631,  
eller kom innom og snakk med oss! 
 
 
Velkommen til en hyggelig handel! 
 
 

   
 
Følg oss på Facebook!             

Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND 

AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING 
TILBYR VI DEG:
Gratis høstsjekk av din bil. 
Inkludert:
• Skifte til vinterdekk
•  Forsikringsavtale med MA 

rabatt.
•  Gratis veihjelp (1. gang pr. år). 

Med Viking.
•  Juridisk konsulenthjelp.
•  Test stasjon.
•  Rabatt på dekk m.m.
•  Medlemsblad til alle, med 

nyttig bilstoff.
•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt 
lokale kontor i Drammen,  

tlf.  48119646 / 91629302  
for mer info.
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NMS fyller 175 år
I 1842 ble NMS (Det Norske Misjonsselskap) stiftet i Stavanger, og det skal vi markere i sommer fra 28. juni til 2. juli med 
både Sommerfest, generalforsamling og 175-årsjubileum – i Stavanger, selvsagt.

Det blir noen dager tettpakket med variert program i Stavanger Forum i Stavanger. Tomm Kristiansen kåserer. Det blir 
musikk, humor og grenseløs energi med Heine Totland og Gisle Børge Styve. Biskop Per Arne Dahl leder salmesang med 
Ole Paus og Helene Bøksle på Domkirkeplassen. Og sammen med korene Stavanger Gospel Company og Voice of Joy skal 
vi synge til halsen blir sår. Selvfølgelig ser vi oss også tilbake – på humoristisk vis med humorgruppen «Galen i Halen» og 
forestillingen «Luther med latter» – men mest av alt ser vi framover!

NMS i bevegelse
NMS er i bevegelse, og den som beveger er Gud. Han vil at vi skal bli beveget slik at flere mennesker deler troen på Jesus, 
fattigdom blir utryddet og urettferdighet blir bekjempet. 28. juni – 2. juli 2017 går NMS sin Sommerfest & generalfor- 
samling av stabelen i Stavanger Forum. Form og innhold er variert – men intensjonen den samme: Å dele det kristne 
fellesskapet med folk i alle aldre og fra ulike deler av Guds verdensvide kirke. Sammen vil vi beveges av Guds grenseløse 
kjærlighet – for å bevege andre!

Meld deg på!
Det er også 175 år siden NMS ble grunnlagt, og vi planlegger en stor jubileumsfeiring. I løpet av sommerfesten skal vi 
også drøfte NMS sin strategiplan og velge nytt landsstyre. Vi vil at du skal være med å stake ut kursen NMS skal ha i de 
nærmeste årene. Tema for årets sommerfest er «Grenseløst?». Det er fordi Guds kjærlighet er større enn den største synd, 
nåden er uten ende og fordi kallet til å dele troen er grenseløst – det gjelder alle mennesker!

Du er grenseløst velkommen til sommerfest! Meld deg på ved å gå inn på www.nms.no/sommerfest – eller ta kontakt med 
NMS sitt infosenter på tlf. 51 51 61 00.

Ønsker alle velkommen: Generalsekretær, Jeffrey Huseby, regionleder i Stavanger, Evy Torunn Nyvoll og leder for hoved-

komiteen, Helge S. Gaard. Foto: Siv Ane Nerhus, NMS Info.

 

 
TORGET VEST, 

DRAMMEN. 
Velkommen til en 

hyggelig bokhandel i vår 
butikk!                                        

Tlf: 32 83 52 95 
Åpningstider: 9-20  (9-18) 
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Døpte
Linnea Thorstensen
Ella Margrethe Tellefsen 
Pedersen
Mikaela Bucnag Kløvig
Henrik Sæther
Henny Micaelsen 
Bårtveit
Liam Grønnern
Ella Klevmoen Sande
Adele Tang Engesmo

Olav Norås Holm

Vigde
Rocio Remacho og 
Hans Asbjørn Lindseth

Døde
Randi Kampen
Bjørn Pedersen

Jonny Stenberg
Gerd Opåsen
Gunnar Fausko
Bjørn Arvid Amundsen
Arne Medrud
Liv Fjellbekk
Knut Arne Wilhelmsen
Ole Engelsjord
Dagfinn Kvåle
Reidun Irene Bjerke
Per Otto Gatevold

Anja Merete Paulsen 
Grønseth
Lindis Camilla Sunne
Knut Roar Sørensen
Ragnhild Nilsen
Inger Marie Johansen

KIRKEKALENDEREN NR. 2 – 2017
Søndag 18.06 – 2. søndag i treenighetstiden¨
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John A. Smith

Søndag 25.06 – 3. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Søndag 02.07 – 4. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

Søndag 09.07 – 5. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Søndag 16.07 – Aposteldagen / 6. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven

Søndag 23.07 – 7. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Søndag 30.07 – 8. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Søndag 06.08 – 9. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John A. Smith

Søndag 13.08 – 10. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og John A. Smith

Søndag 20.08 – 11. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Svein Anders Aasen

Tirsdag 22.08
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 25.08
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 27.08 – 12. søndag i treenighetstiden
Temagudstjeneste: Nåden alene / Samtalegudstjeneste med  
konfirmantene

Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, Bernt 
Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 29.08
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 01.09
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 03.09 – 13. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved oppstarten på et nytt semester ved 
Dag Kaspersen, Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven. Minigospel og 
Gospel Tweens deltar.

Tirsdag 05.09
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 08.09
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Lørdag 09.09 
Kl. 13.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Bernt 
Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Søndag 10.09 – 14. søndag i treenighetstiden / Vingårdssøndag
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Bernt 
Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 12.09
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 15.09
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 17.09 – 15. søndag i treenighetstiden
Temagudstjeneste: Skaperverket er ikke til salgs

Kl. 12.00 Gudstjeneste i Sportskapellet på Heia (Tverken) ved Dag 
Kaspersen og Kirsten Nilsen

Tirsdag 19.09
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 22.09
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Søndag 24.09 – 16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 Familiegudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist

Kl. 19.00 Åssiden Kirkeforum i menighetssalen. Arne E. Sæther: På vei til 
det hellige fjell. Om kirkebygg og kirkerom. Kveldsmat, utlodning og kvelds-
bønn i kirken

Tirsdag 26.09
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Fredag 29.09
Kl. 08.45 Morgensang i kirken

Alt nattverdbrød som brukes 
i Åssiden kirke er glutenfritt.
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  .....................................................32 98 92 00

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: .............................................32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ..........................32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: .....................416 72 830
Seniorsenteret:  ...................................................32 80 99 90
Frisørsalong:  ........................................................32 82 61 76
Fotpleie:  .................................................................32 89 50 20

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 60 
Mobil: 979 61 663

Assistent barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Assistent barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb:  32 98 91 60 

Spes. Ped. barnehagen
Jannicke Thomesen
Tlf. jobb:  32 98 91 60
           

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

FOR TORSDAGSTREFF:  
Kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.

Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. Det er beregnet på pensjonister og andre som har fri på dagtid. 
Detaljert program er ikke klart i skrivende stund, men vi starter opp etter ferien torsdag 18.august.

Programmet på treffene har følgende hoveddeler: Trim, foredrag /diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.
Alle er velkommen! Dersom du trenger skyss, gi oss beskjed så henter vi med kirkebussen.

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06

Organist Trond Akerø-Kleven
kleven@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32989204

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02 

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven
susanne@akero.no
Tlf. mob. 99737763

Marianne Weum
weum@drammen.kirken.no
Mobil: 489 59 607

 

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90


